, Contractai încheiat pentru an
treprenor va fi vilabiî îndată după
subscriere iar pentru comitetul pa
rochial numai după aprobarea Prea
Veneratului Oonsistor Archidie-
ceza j.

Antreprenorul este îndatorat
să rebonifîce comunei biseri
ceşti spesele avute eu compunerea
planului conform legii.

Feldioara (Földvár), dia şe
dinţa comitetului parochial gr. or.
român, ţinntă la 3/16 Aprilie
1913.
liSifMi m. p. Nicoiae Iile, ni. p.

preşedime. notar.

Nro. 140/1913.

Pu’blicftţiuns.
Comuna politică Şlaca-n uâ c

(Fogaras) dâ în arândâ prin bci
taţie publică cârciuma comunala
pe durata de 3 aoi începând din
i6 Sept. 1913, pănă în 1 Oct.
1916 *t. n.f în ziua de 4
Mai 1913 la 1 oară p. m.